| 7 . S _
///"/“ 7 A / ; 1.!/ ,,
et //W{?// A ¢
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI
DIREZIONE CENTRALE PER LE AUTONOMIE
Albo nazionale del Segrerari Conrinali e Provinciali

IL VICE CAPO DIPARTIMENTO VICARIC
DIRETTORE CENTRALE

VISTO Particolo 7, comma 31-zer del decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78, convetrtito,
con nmdi-’ﬁcaziqni, dallalegge 30 luglio 2010, n. 122, con il quale € stata prevista la soppressione
dell Agenzia antorioma per la gcéﬁ_ﬁnc del’Albo dei segretad comunali e provinciali, ¢ la
successione a titolo usitversale alla sopptessa Agenzia del Ministero dell Interno, con il correlato
trasferimenito delle risorse strumentali ¢ di personale ivi in servizie;

VISTO Particolo 10 del decreto-legge 10 ottobte 2012, n. 174, convertito nella legge 7
dicembre 2012, 1. 213, che detta disposizioni per la gestione delP Albo dei segretari comunali e
provincialy

VISTO i Regolamento recante Porganizzazione degli Uffici cenrrali di livello
dirigenziale generale del Ministero dell'interno, adotiato con decreto del Presidente del
Consiglio dei ministri 11 giugno 2019, n. 78, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 186 del 9
agosto 2019;

VISTO il deerero del Ministro dell'interno del 28 dicembre 2020, registraro alla Corte
dei conti al 0. 83 in data 12 gennaio 2021, con cui il Prefetto dotossa Caterina Amato, #
decotrere dal 30 dicembre 2020, ¢ stata destnata a svolgere le funziom di Vice-Capo
Dipartimento per Pespletamento delle funzioni vicatie-Ditettore Centrale per le autonemie
‘presso il medesimo Dipattimento;

VISTO il DPCM 24 aptile 2018, con cui il Ministero dell'interno & stato autorizzato ad
avviate procedure concorsuali, relative al cogso-concorso COA 6, e a procedere alle relative
assunziont, per n. 224 unita di segretati comunali € provinciali;

VISTO 1l decreto prefettizio prot. n. 13722 del 18 dicembre 2018, con cui ¢ stato
1mdetto il concorso pubblico, per esami, per Pammissione di 291 bossisti al sesto cotso-
concorso seletiivo di formazione per il conscguimento dell’abilitazione tichiesta ai fini
dell’iscrizione di 224 segretari comunali nella fascia inizidle dellalbo, di cui all’art. 98 del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

ATTESO che il bando del suddetto concorso € stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale,
44 Serte Speciale — Concorsi ed Esami, n. 102 del 28 dicembre 2018;

VISTO i1 DPCM 21 settembre 2021, con il quz_ﬂc‘ € stara acquisita Pautotizzazione, ai
senst dell'arncolo 35, comma 4, del d.lgs. 0. 165/2001, ad assumere ulterior . 67 unitd di

_ Piazza Cavour, 25 — 00193 Roma
Tel 06.328841 — Fax 06.32884387  hitps://albosegretari.interno. gov.it
pratocollo.albosegretarii@pec.interno.it  info.albo@interno.if

‘Uscita N. 0019046 del 01/07/2022

Pr ot_.

Pr e_f etto -

Direzione centrale per le Autonomie - ALBO - AAA-Segreteria del




LIl

DIPARTIMENT O PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI
DIREZIONE CENTRALE PER LE AUTONOMIE
Albo nazionale del Segrerari Comunali e Provinciali

segretart comunall mediante iserizione allAlbo degli idonei non vincitord del sesto cotso-
concotso di formazione kCQAé) attraverso lo scorrimento della graduatoria finale del corso;

CONSIDERATO, pertanto, che, in virtd delle autorizzazioni ottenute, € stata 2 “chumm
Ia possibiliti di iscrivere all’Albe dei segretari comunali e provinciali tue 1 291 borsist;

CONSIDERATO che, a seguito della finuncia di n. 4 borsisti alla prosecuzione del
cotso-concorso, il numeto di unitd da 1serivere al’Albo ¢ pari a 287;

VISTO il d.P.R. n. 487/1994 avente a oggetto “‘eeolamenin recante le worme per laceesso dglt
impieght nelle pulibliche amminisiraziont ¢ le modalita di smoleimento dei convorsi, dei concorsi uniei e delle alire
Jorme di assunzdone nei pubblici inpieghi”

nell pn*z:rm jmr.m pm)‘ewaﬂaie ‘ Iamwfx it ‘gmmj)ma’m{:a 0 ecanomia ¢ mmﬁmsa o enze ,betxmﬁe-’, i
possessi detl abilitazione concesia dalla Senola superiore di aué allarticolo 17, womma 77, della fég'g;et,:’i-

VISTO lart. 31, comma 1, del CCNL di categoria del 16 maggio 2001, ai sensi del quale

wella fascia professionale C sono inseriti § segretar, jdones afla fitolarita di sedi & comuni jino a 3.000

ﬂbxiwﬁfz. o seguito del consegnimento dell'abifitazione coneessa dalla Senola Superiore di cui all'art. 98, camma

4, del Tin.e.d. m. 26720007
VISTO lart. 14, comma 6, del dPR. n. 465/1997, ai sensi del quale “J...] Lincusione

nella graduatoria da diritto all iserizgone all'albo nazionale netla fascia iniziak [....]"

'VIQTO l’m' 12, comma 1 del CCNL re}a&vo al perhoml:c dell’ﬂhea (i'eﬁe ﬁmzi@ni IOC’lﬁ
o5l Mmz Siers rfelt ’Iﬁtemo, PL’.J 7 wgrgz‘gm, e 1 zm'ma iaty 51 vostitnisce m;‘&aﬂfa :wm c;ffo fﬁd .d?mfc' uf:g e reg&ig

il contenuto in conformita alle disposizioni di legge, alle normutive dell’Unione Enropea ed alle disposiziini
conteryste nel CCINL.;

RAMMENTATO il particolare stitw giuridico del segretari comunali ¢ provinciali,
tirolati, al tempo stesso, di un rapporto di lavoro con questa Amministrazione e di un rappotto
di dipendenza funzionale con Pente comunale o provinciale presso cul sono stad nominati;

CONSIDERATO, pertanto, che il trattamento economico del segretari & posto
intératente a carico. dg;_.,li enti effettivamente destinatari dellz prestazione lavorativa, sui bilanci
dei quali gravano 1 relativi oner;

VISTO lart. 13, comma 9, del d.P.R. 1, 465/1997, secondo cui Y/ consigho nasgonale di
aﬁﬁ)ﬂ}ﬂh‘tnm'amf asseona alle sexiont resionall, seconde Pordine defla graduatoria approvata ¢ sulla base delle

7, vferense espresse dagl interessats, colora ehe hanno conseguito Pabilitasione, fenendn conto delle esisense di
(i} P i A ‘ge e

pe_f lwxafe delle singole sezioni recionals.”,

Piazza Cavour, 25 — 00193 Roma
Tel 06.32884] — Fax 06.32884387  hitps:Jalbosegretari. inierno. gov.it
prolocollo.albosegretari@pec.internp. it info.albo@interno.it

01/ 07/ 2022

Usci ta N.0019046 del

Prefetto - Prot.

Direzione centrale per |e Autononie - ALBO - AAA-Segreteria del




&7 _%5:32/* .:. A

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI ETERRITORIALI

DIREZIONE CENTRALE PER LE AUTONOMIE
Albo nazionale del Segretari Commali e Provinciali

CONSIDERATO che, al fine di valutare le esigenze di personale dei singoli albi
1‘&@01}&3? le 'P'L'cf{;tmre-UU'l"TG'(’z’ 5080 St’itc it“n‘imt(, con fota pmt n. '14'584 dcl 16 rﬂ'ﬁgg“ib

cId 31 magglo 2022, a1 fini dcl?..aﬁt:egmzlonc dcglz 1donc ;15:,15 qlb.z,
PRI:QO )JTO dei contmgenu d1 chbpomblhta di mm 511 '1lb1 Leglomh 1el:1 tivi alh fﬁqcm

CONSIDERATO chie il numero dellé uhith da iscrivere (287) ¢ Stato rapportato a queﬂo
dei contingenti, assicurando 2 tutti gli albi regionali, in ugual misura ¢ proporzionalmente; il
soddisficimento del fabbisogno. di SLglLtd]l comumeato;

ATTESO che gli idonei sono statl invitati, a mezzo di apposito comunicato pubblicato
sul sito anternet delPAlbo Nazionale, a indicare, in ordine di preferenza, tutti 4 diciotro albi
tegionali presso cul desiderano essere assegnati, nel contempo informandoli del numero di
1sctizioni per ogni albo ta base al calcolo sopra evidenziato;

RITENUTO di dover procedere al'assegnazione agh Albi regionali secondo i criteri
previst dall’are. 13 del dP.R. 0. 465/1997;
VISTO il proprio decteto prot. n. 18359 del 23 giugno 2022 — che costtuisce patte

integrante e sostanziale del presente provvedimento - con il quale, nel prendere atto del verbale
1. 24 del 21 glugno 2022 e della graduatoria finale del COA 6 — sessione ordinaria, trasmessi

dal]a commissione esaminatrice, & stata apptovata la graduatoria finale della sessione ordinaria

del sesto corso-concorso selettivo di formazione per il conferimento delPabilitazione ai fini
dell'iscrizione nella fascia mniziale dell’ Albo nazionale det segretari comunali ¢ provinciali;

VISTO mess"lgglo di posta clettronica certificata del 23 5)111 gno 2022, acquisita in paﬂ
data al prot. n. 18528, con cui la dott.ssa Cinthia Borgna ha comunicato la propaia decisione di
rinunciare all'iscrizione all’Albo;

DATO ATTO, pertanto, che, in virth della suddetta rinuncia, il numero delle iscrizioni
¢ delle conseguenti assegnazioni agli albi regionali & pari a 286 unit;

VISTO il d.P.R. 4 dicembre 1997, n. 465;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267%

VISTO il decreto legisladvo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il CCNI dei segreratt comunali ¢ provineial sottescritto 1 16 ms;_ggj@ 2001;

VISTT i successivi CCCCNNLL del 7 marzey 2008, 14 dicembre 2010 ¢ 12 marzo 2011;
VISTO 1l CCNL relativo al personale dell’Area delle funzioni lacali sottoscritto in data
17 dicenmibre 2020,

Piazza Cavour, 25 -~ 00193 Roma
Tel 06.328841 — Fax 06.32884387  huips.//albosegretari.interno.gov.it
protocollo.atbosegretari@pec.interno.it  info.albol@interno. it

‘Uscita N. 0019046 del 01/07/ 2022

Pr ot .

Prefetto -

Direzione centrale per |le Autonom e - ALBO - AAA-Segreteria del



b

DIPARTIR’EENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI
DIREZIONE CENTRALE PER LE AUTONOMIE
Albo nazionale del Segretari Connmali e Provinciali

DECRETA
s di iscrivere allalbo, con decortenza immediata, nella fascia professionale C, 1 286
nominativi riportat nell'allegato clenco, assegnando gl stessi all'albo regionale a fanco
indicato.

Avversodl piesente pmwedmzento & ammesso ticorso dinaiizi al gudicc ordinano, m funzione
di giudice del lavoro, at senst dell’art. 63 del d. lgs. n. 165/2001, nei termjni di legge.

IL VICE CAPO DI ARYIEHMITC VICARIO
DIRETYOR ',_i‘ LMLE

Piazza Cavour, 25 — 00193 Roma
Tel (6.328841 — Fax 06.32884387  hitps.//albosegretari.interno.gov.it
profocollo.albosegretari@pec.imterno.it  info.albol@inierno.ii

Liegideze.

Uscita N. 0019046 del

B T

PIEIELIL o

Direzione centrale per |e Autononie - ALBO - AAA-Segreteria del




COA 6 - SESSIONE ORDINARIA

ASSEGNAZIONE AGL! ALBI REGIONALI

_ DATA DI o
POS. COGNOME NOME NASCITA ALBO DI ASSEGNAZIONE
1 |NASTASL DORIANA 06/06/1969 SICILIA
2 |MAGGIPINTO PASQUALE 10/02/1950 PUGLIA
3 |MINGARDO DANIELA 14/081979 VENETO
4 |LIGNIELLO VINCENZA 18/06/1985 CAMPANIA
5 |FERRARO ADELE 2510211977 CAMPANIA.
B |GILUNTA KATIA 29/12/1974 SICILIA
7 |RONCATI SABRINA 20111/1973 MARCHE
8 [NERI GIANCARLO 20/08/1980 EMILIA ROMAGNA
9 |STORANI ANDREA 30/04/1979 LAZIO
10 |FORMICA CRISTIAN 24/05/1988 CAMPANIA
11 IMONTANO _JANTONIO 27109/1985 CAMPANIA
12_|DESIO ANDREA _ 20/09/1385 CAMPANIA
13 |ROMANOD SLVIA 2310811979 LAZIO
14 |RICCARDI TCARMELA 07/09/1992 CAMPANIA
15 |LO PRINZ] TAMBRA MARIA VIRGINIA 07/03/1892 | SICILIA
16 |ORIT! . ISTEFANO 08/03/1991 SICILIA
17 |CASTELLUCCI® EUPLIO 05/03/1991 CAMPANIA
18 |DALESSIO {SARA 19/01/1681 | CAMPANIA
19 |STARACE ANGELICA 2011211990 ABRUZZO
20 |FERRANTE FEDERICO LUIGI 28/11/1990 SICILIA
21 |RUSSO ROSITA 0B/07/1989 SICILIA
22 |GATTO IANGELA 29/1071983 CALABRIA
23 |SCARDINI MARTA 10/08/1594 LAZIO
24 |DISALVO FRANCESCO 2010511594 SICILIA
25 |RIPEPI ANTONINO 0810971993 CALABRIA
26 |LOMBARDD GICVANNA 1 06/04/1993 SICILIA
27 |GAGLIARDI LORENZO ~ 29/03/1993 CALABRIA
28 |MANCINO CARMELA 07/03/1993 CAMPANIA
29 |BONOMELLI ELENA 20011992 LOMBARDIA
30 |SANSONE GIACOMO 08/01/1992 LOMBARDIA
31 |RANDAZZO FLAVIO 17/03/1991 LOMBARDIA
32 |TAMBORINO PAOLA ELISA. 06/04/1990 CALABRIA
33 |SOTERA ANNABEL 29/07/1988 LOMBARDIA
34 |BRIGID |GIAMPIERO 17/04/1989 L OMBARDIA
35 |MAZZOLENI JEMIL 13/04/1985 LOMBARDIA
36 |PORCINO GIOVANNI ANDREA 29/11/1988 PIEMONTE
37 |TERAMD |LAURA 12110/1988 CALABRIA
38  [MIGLIAZZA ALESSANDRO 18/02/1986 " CALABRIA
39 |MIRANDA ~ |GABRIELE 30/06/1987 LAZIO
40" |UBALDINO _INATASCIA 05/06/1987 CALABRIA
41 |[TRIMINI ALESSIA 16/12/1986 BASILICATA
42  INESPOLI ALIDA TERA 19/04/1986 LAZIO
43 |COSTANTINI ELISA 09/04/1986 LAZIO.
44 |CUCINOTTA GIUSEPPE 08/12/1984 CALABRIA
45 |RESCIGNO DOMENICO 03/06/1984 LOMBARDIA
45 |DANTE ~ IVINCENZO 13/03/1984 LAZIO
47 |CHIOLO ELENA 13/07/1983 LOMBARDIA
48 |MICHELAGNOLI KATIA 1311211982 TOSCANA
49 |PELASSA {UMBERTO 17/07/1982 PIEMONTE

Uscita N 0019046 del 01/07/2022

Pr ot .

Prefetto -

Direzione centrale per |e Autonom e - ALBO - AAA-Segreteria del



COA 6 ~SESSIONE ORDINARIA
ASSEGNAZIONE AGL! ALBI REGIONALI

; i _ DATA DI
1 POS. COGNOME HOME i NASCITA "...."ALBD DI ASSEGNAZIONE
50 {PUSCEDDU BARBARA 03/05/1981 | SARDEGNA
51 URSD ANTONIA 0710311981 CALABRIA
52 VITALL PAOLA 2411211980 BASILICATA
53 |MORALE GIUSEPFPE. 15102/1978 CALABRIA
54 |EST MARCO 19/11/1976 LOMBARDIA
55 |GIOFFRE ~ |GIANLUCA. 16/12/1974 | LAZIO
56 |PRETARI STEFANO 30/05/1974 PIEMONTE
57/ |STORTI GIOVANNA 23/08/1971 VENETO
58 |LAMURA CARMINE ROBERT 11/10/1968 MOLISE
59 |CARNUCCIO VALERIA 29/02/1984 MARCHE
80 |GUAGNAND CINZIA 27/11/1983 LOMBARDIA
61 |SIGNORELLI MATTIA 31/07/4989 LOMBARDIA
82 |SCUDERI GIORGIO 15/06/1993 TOSCANA
63 |COLZANI FULVIA 26111/1992 PIEMONTE
64 |CHIARELLA MARIAROSA 28/06/1988 CALABRIA
B85 |CRESCENZI ALESSANDRA 01/01/1988 ~ MOLISE
66 |MARZULLI NICOLA 06/05/1987 MARCHE
§7 |SANTORO SILVIA ~ 25/11/1885. BASILICATA
$8 |RUBELLO ANNA - D9M211981 VENETO
69 |TERRE ROSALIA | 25/08/1980 ABRUZZO
70 [AVALTRONI AVALFRIA 25/09/1975 MARCHE
71 |RAUCCIO VITTORIA  03/0741982 VENETO
72 |MAGALOTTI SIMONA 2710311974 LAZIO
73 |USAl DANIELA 01/11/1880 SARDEGNA
74 |GRANDE |ERIKA 08/08/1977 VENETO
75 |COLANGELO NICOLA 1310171972 BASILICATA
76 |MARINELLI LORENZO  16/04/1986 MOLISE
77 |ATTINA CATERINA 1410411979 CALAERIA
78 |RANISE CORRADI RAFFAELE 07/10/1976 LIGURIA
79 |RAMPONE JESSICA MARICA 021111980 PIEMONTE
80 |FERRARO FEDERICA | 20/01/1990 LOMBARDIA
81 [PERRONE MARTA 02/10/1993 LOMBARDIA
82 |CAIONE TIZIANO 2110411993 EMILIA ROMAGNA
83 |SOLDOVIER} JOLANDA 01/10/1992 TOSCANA
g4 |PONTI STEFANO 08/04/1992 LOMBARDIA
85 [RACIT! ROBERTA. . £8/10/1991 ~ LOMBARDIA
88 |CAMPANA MARIO 2710811991 LOMBARDIA
87 |MARCHESIELLO GIUSEPPA 1719711991 MOLISE
88 |GUGLIELMO MARIO 14/05/590 PIEMONTE
8¢ |CHIRILLI NICOLA ~28/04/1990 PIEMONTE
90 |TRAVAGLIA CICIRELLO |MARIA 11/03/1990 LAZIO
91 [MONTI MASSIMILIANG FRANCESCO | 20/05/1989 LOMBARDIA
92 |SCIPIONI NOVELLA 18/04/1989 LAZIO
93 |CANDIANO SABRINA I 2680111989 LAZIO
94 |DELUCA AURELIANO  11/08/1588 ABRUZZO
95 |DAMATO CHRISTIAN 08/08/1088 MOLISE
9 |GUERRA MARIAFRANCESCA 22108/1987 LOMBARDIA
| 97 |PATANE |FILIPPO 24/07/1987 CALABRIA
98 [PELLINO CHIARA 08/08/1985 SARDEGNA

WS ...,

‘Uscita N.0019046 del

Pr ot_ .

preperLo

~ Direzione centrale per le Autononm e - ALBO - AAA-Segreteria del



ASSEGNAZIONE AGLI ALB! REGIONALI

COA 6 - SESSIONE ORDINARIA

’ DATA DI b TS _
POS. COGNOME NOME NASCITA ALBC DI ASSEGNAZIONE
99 |[BUEMI ANTONINO FRANCESCO 28/11/1984 PIEMONTE
100 IVERBONE MANUELA " 03f11/1984 LOMBARDIA
101 |LESO FRANCESCA 16/05/1983 TOSCANA
102 |BRAZZALOTTO FRANCESCA 06/05/1983 VENETO
102 |LONGO EMANUELA 10/09/1982 PIEMONTE
104 IBURRAI DOMENICO 10/03/1982 TOSCANA
105 |SFONDRINI MASSIMO 300101977 LOMBARDIA
108 [MARINO MARIANGELA 01/05/1977 LOMBARDIA
107 _[AMBROGI FEDERICA 13/01/1976 TOSCANA
106 |LOCATELLI ALESSANDRA 14/10/1972 LOMBARDIA
403 |TOMASONI GIOVANNA 08/11/1969 LOMBARDIA
4110 |FASSI DAVIDE 28104/1988 | LOMBARDIA
111 |GALDINI ANGELO 28104/1983 LOMBARDIA
112 |LENZ FRANCESCO 02/0711992 MARCHE
113 |CARANCI AZZURRA 1200311992 VENETO
114 |BARATTA LIVIA 19/09/1991 MOLISE
115 |BUGLISI IRENE MARIA 2010511990 ABRUZZO
116 |DE MASI MARGHERITA 03/09/1988 MOLISE
| 117 |CASTROGIOVANNI ANNALISA 2500711988 CALABRIA
118 |GALLO ANNA FRANCESCA 06/10/1993 CALABRIA
118 IMOZZILLO MARIANNA. 04/02/1993 ABRUZZ0
120 |RIZZA |GIUSEPPE 1211011982 MOLISE
121 |RODOLICO FRANCESCO 2010711892 LOMBARDIA
122 |GREGOLI __IMARCO 150711992 |  LOMBARDIA
123 |PILLONI __|[VALENTINA _26/08/1990 | SARDEGNA
124 |MINEO ORNELLA 18/11/1888 EMILIA ROMAGNA
125 |PUGGIONI DANIELA 29/09/1989 | SARDEGNA
126 |EBOL " |FRANCESCA 18/04/1989 EMILIA ROMAGNA
127 |POTENZA FRANCESCO 22/07/1968 | LOMBARDIA
128 |MASSARI PACLO 07/05/1988 PIEMONTE
129 |OREGIONI FLAVIO ~ 12/08(1987 LOMBARDIA
130 |CESARO MARGHERITA 23/03/1987 EMILIA ROMAGNA
131 {LETO ~ |FRANCESGA 17/0111987 EMILIA ROMAGNA
132 |GIORDANI LUCIA 310611984 LOMBARDIA
133 [CURELLI _|VALERIA 19/01/1984 PIEMONTE
134 |AGOVING FEDERICA 11/01/1954 ABRUZZO
135 |PUOTI ~ |FRANCESCO 13/10/1980 PIEMONTE
135 |VOSA " |GIUSEPPE 30/09/1979 ABRUZZO
137 |MANGIAPANE BARBARA 221101875 ABRUZZO
138 [CERQUA. ILARIA ANNA 2010111975 LOMBARDIA
139 |CLEMENTE CARMELA 021081971 ABRUZZO
140 |GAGLIONE PELLEGRING 05/07{1970 MARCHE
141 [CUBONI CRISTINA 19/10/1986 SARDEGNA
142 |MANIGLIA FAUSTA 16/08/1978 MARCHE
143 |CICERI MARCO 23101970 LOMBARDIA
144 |DESSI ELENA 0710611979 SARDEGNA
145 |INSARDA NICOLA 2110111992 LOMBARDIA
146 |[ZANDA ILARIA 06/11/1988 SARDEGNA
147 _|CAMPI ELENA _17/09/1992 |  FRIULIVENEZIA GIULIA

91/ 07/ 2022

JLscita N 0019046 del

mPr ot.

frefetto -

Cllrezl 6 ERiuale e & ANOnun O o AUED) o S CRRIGLETL A e



COA 6 - SESSIONE ORDINARIA

ASSEGNAZIONE AGLI ALBI REGIONALI

! - DATA DI e
FOS. COGNOME NOME SRSEITA ALBO DI ASSEGNAZIONE
148 |PAGAN SONIA ~ 15/09/1992 LOMBARDIA
149 |GURZI GIOVANN 08/07/1992 L OMBARDIA
150 |DIMEO MARCO 22/1111991 UMBRIA
151 |MEDDA FRANCESCO 21/09/1991 SARDEGNA
157 |DE STEFANO FRANCESCA 27/108/1991 PIEMONTE
153 |BORGNA CINTHIA 317211990 | ™ RINUNCIATARIA ==
154 [cuCUzZzZA MELISSA _03/011990 LOMBARDIA
155 |VITIELLO VALERIA | 1900211588 ABRUZZO
156 |LEO LIVIO ANTONIC _ 25/08/1988 LOMBARDIA
| 157 |CORONA CINZIA 12/01/1988 SARDEGNA
168 |ZACCARIA LUANA (08/11/1988 VENETO
159 |LICCIARDI {ENRICO 1700711986 VENETO
160 IMARMO. MARCELLO 20/05/1956 UMBRIA
161 |VINCENTI FEDERICA 16/05/1986 LOMBARDIA
162. |TOMASETTO LARA 31/03/1986 VENETO
163 [NICOLINI {FEDERICO 14/10/1985 LOMBARDIA
164 |RISSOLIC ALBERTO 27105/1984. PIEMONTE.
165 |RETTA |CINZIA 25/12/1983 | UMBRIA
166 |SFERLAZZA SERENA 31/07/1983 _LOMBARDIA
167 |LACASELLA GIULIA 29/04/1976 ABRUZZO
168 |TAGLIAFERRO MARIO 05/08/1974 ABRUZZO
169, ISANTANGELD {DOMENICO 211031973 VENETO
170 ICOPPOLA GIOVANNI 04/04/1978 | ABRUZZO
171 [AMATUZZO FAUSTO 09/03/1981 LOMBARDIA
172 |VIGHI ALESSANDRA 2111211986 ‘LOMBARDIA
173 |ZACCHERON! GIULIA 2711011987  LOMBARDIA
174 |PALUMBO ANNA LISA 2210311991 LIGURIA
175 |PENNING LAVINIA 31/07/1990 'LOMBARDIA
176 |DENINOTTI MATTEQ 2110211984 LOMBARDIA
177 |MONTANARI FRANCESGCA. 12/02/1992 . PIEMONTE
178 |RIZZACASA ROBERTA 1210911991 __ABRUZZO
179 |MARCHETTI ILARIA ANNA 20/06/1891 LOMBARDIA
180 |GRIMALDI FABIO 1110511991 __ABRUZZO
181 |BALDASSARRE BENEDETTA 01/06/1990 PIEMONTE
182 |CIAN JANNA 20/05/1990 FRIULI VENEZIA GIULIA
183 |ZACCO ALFIO TOMMASO ~30/03/1990 PIEMONTE
184 |SISTO STEFANIA 211111989 ABRUZZO
185 |DUSSIN ELEONORA 17/10/1988 VENETO
186 |LAFACE _ ANNAMARIA 10/09/1988 SARDEGNA
187 |CRISTOFOLETTI SEBASTIAND j 13/04/1988 | VENETQ
188 |TRAVAINI ALESSANDRO TOMMASQ 19/03/1988 PIEMONTE
189 [SAETTA VALERIO 15/03/1988 LOMBARDIA
190 |TERRANOVA ROBERTO 2011211987 PIEMONTE
191 |[MILANA ANDREA 1111211987 LOMBARDIA
192 |DE GIORGIO CLAUDIA 011111987  LOMBARDIA
193 |TORTOLI CHIARA 08/02/1987 ABRUZZ0
194 |BACCHIN FEDERICA 201111986 LOMBARDIA
195 |GALLOTTA MARIA GIUSEPPINA. 11J06/1986 _LIGURIA
196 [DI PUORTO RAFFAELLA 03/08/1986 ABRUZZO

01/ 07/ 2022

Uscita N. 0019046 del

Pr ot .

Prefetto -

Direzione centrale per |e Autonom e - ALBO - AAA-Segreteria del



COA 6 - SESSIONE ORDINARIA

ASSEGNAZIONE AGL! ALBI REGIONALI

DATA DI

BOS. COGNOME NOME NASH{ER ALBO DI ASSEGNAZIONE
197 [MASERA GABRIELE 18/12/1985  PIEMONTE
198 |CALISE |CHIARA 1210511985 ABRUZZ0
199 |VERZI CARMELO 12/03/1985 PIEMONTE
200 |ZANATTA ALESSANDRO 22/01/1985 VENETO
201 |MESSINA MELANIA 18/05/1982 LOMBARDIA
202 |PESOLA MARCO 15/01/1980 SARDEGNA
203 |CICALA GIUSEPPE 13/09/1978 PIEMONTE
204 [MAISTO IMMACOLATA 13/03/1978 LIGURIA
205 |IEZZ] VALENTINA 131011978 VENETO
202 |PATERNITI FRANCESCO MARIA 2310611975 LIGURIA
| 207 IGIORDANO FRANCESCO 16/09/1979 LOMBARDIA
208 |FIERRO PADLA 01/03/1986 VENETO
203 |DI BARTOLOMEO GIULIA 17/63/11991 LOMBARDIA
210 |PACCANARO ELISABETTA 250211991 LOMBARDIA
211 |ACCIAl NICOLO 18/11/1989 LOMBARDIA
212 |CACCIAPUOTI ANTONIO 09/03/198% LOMBARDIA
213 |DEODATO FRANCESCO 231121986 LOMBARDIA.
214 |VALOTA ROBERTA 06/01/1993 LOMBARDIA -
- 215 |CURRAQ PIETRO. 29/12/1991 FRIULI VENEZIA GIULIA
216 |SCHIAVONE PAOLA FEDERICA 13/08/1991 SARDEGNA
217 |CESA. {CHIARA 150051991 FRIULI VENEZIA GIULIA
218 |GELLI EMANUELE 14162/1991 LIGURIA
219 |BALSAMOD MARIA GIULIA 12/03/1989 LOMBARDIA
220 |CARPINIELLO SARA ANGELA 03/12/1988 SARDEGNA
221 IBARBIERD RICCARDO 12/05/1988 |  FRIULI VENEZIA GIULIA
209 |REITAND LAURA 23101/1986 LOMBARDIA
223 |RESTELL! PAOLO 0211111985 | PIEMONTE
224 |MARINO ROSANNA. 151211984 SARDEGNA
2725 |GERBINO MAURIZIO 13108/1981 LIGURIA
226 |MILIA EMANUELA 05/03/1981 SARDEGNA
227 |IERACI L ORENA 01/01/1981 LIGURIA
228 {BALDAN MATTEO 17104/1980 FRIULI VENEZIA GIULIA
229 |MUSCARELLO SALVINO 241041976 | SARDEGNA
230 |ONORI ANGELO 08/01/1966 PIEMONTE
231 |RUSSO GIULIAND DBI03/1578 FRIULI VENEZIA GIULIA
232 {POTENZIAN FABIO  28/01/1974 SARDEGNA
' 233 |FIORE CLAUDIA 07/09/1982 LIGURIA
234 |FILARDO RAFFAELE 03/11/1981 | PIEMONTE
235 IRENTA LIDIA 03/02/1980 FRIUL! VENEZIA GIULIA
236 |SALEMME ELVIRA. Ol 18/11/1991 FRIULI VENEZIA GIULIA
237 |GIARDINA DENISE CHIARA MARIA 16/09/1990 LIGURIA
238 |ROMANO ROSSELLA 2110411989 LIGURIA
239 |DANGELO ALESSIO MARIA 20/021992 LIGURIA
240 1TODARO DOROTEA 31/08/1991 PIEMONTE
741 |BALBO GIULIANA 21/04/1990 PIEMONTE
242 |AGRESTA STEFANIA 30/05/1990 PIEMONTE
243 |ZARBO JESSICA 10/02/1990 LIGURIA
244 |FERRER DAVIDE 22/04/1989 PIEMONTE
245 |ANTOCI MARCO 29/01/1989 FRIULI VENEZIA GIULIA

01/ 07/ 2022

Uscita N. 0019046 del

Pr ot .

Prefetto -

per le Autonome - ALBO - AAA-Segreteria del

.Direzione centrale




COA 6 - SESSIONE ORDINARIA

ASSEGNAZIONE AGLI ALBI REGIONALI

DATA DI
POS. COGNOME NOME NASCITA ALBO DI ASSEGNAZIONE
246 {D! PATRIZIO MATTEQ 0216111989 PIENONTE
247 {CIPELL] FLAVIO 03/12/1988 PIEMONTE
248 |CATTAFE _ GIULIANA ANDREA 26110/1988 PIEMONTE
249 |AMORE FEDERICA ' 09/11/1986 PIEMONTE
950 |ROSS MONICA 10711986 PIEMONTE
251 |ROCCU DAMIELE 29/11/1985 _SARDEGNA
| 252 |CASTALDO SIMONA ALLEGRA 281011985 PIEMONTE
253 |CIUSA FRANCESCO 06/10/1985 SARDEGNA
254 |SURDI DOMENICO 11/06/1983 PIEMONTE
255 |RALESTRIER| ELENA 04/04/1983 PIEMONTE
256 [VALENTI ~ |PIERPAQLD 05/02/1978 PIEMONTE
757 |AGGUJARD DANIELA 04/06/1977 PIEMONTE
758 TONIDA MASSIMO 280711976 | PIEMONTE
259 IPALLOTT! MARA 041011967 PIEMONTE
260 |MIANO ROSARIA 20/06/1964 PIEMONTE
| 281 |PACI ELEONORA 2000411975 |  PIEMONTE
| 262 [SALVATI IALFONSINA 12/02/1930 | PIEMONTE
283 INOCERA iENRICO 271111988 PIEMONTE
264 |TRIMBOLI {FORTUNATO 01/10/1992 PIEMONTE
785 |PILATO SERFNA 16/09/1991 PIEMONTE
2686 |BUCET! CHIARAMARIAANTONIETTA. 2110511989 PIEMONTE
267 |PUGLIA ROBERTA 01/05/1988 PIEMONTE
268 |ALIBERTH | GIANCARMINE 2010111987 PIEMONTE
| 289 |BACCA ANTONIO 2111211886 PIEMONTE
970 |ROMANELL| ROBERTA 13/09/1985 PIEMONTE
271 IMAGLIULD MARIA LAURA 08/05/1985 PIEMONTE.
272 IGRASSO ILENIA LUISA ROSA 18/08/1981 PIEMONTE
273 |FERRERI ~ |ROBERTA 04/02/1981 PIEMONTE
274 |CATALDO _{DOMENICO 2210711976 PIEMONTE
275 |BUGCIARELLI ALESSIO 0211111973 | PIEMONTE
276 |D'ARCA GIORGIA 1411111990 PIEMONTE
277 |DEEELICE MARIATERESA 14/66/1990 PIEMONTE
278 |EVARIST _|CIACOMO MARIA 20/04/1990 PIEMONTE
i 279 [TOLLO NICOLA 11/04/1989 PIEMONTE
280 |OREFICE |MARIA 21/02/198¢ | PIEMONTE
281 |AGAMENNONE GiuLIo 03/01/1987 PIEMONTE
282 |COPPOLA ANIELLO 2710711986 PIEMONTE
283 |ALESSIO ANDREA 08/11/1983 PIEMONTE
284 |SURRENT] CHIARA 11/03/1981 PIEMONTE
285 |FIDUCIA STEFANIA 06810211977 PIEMONTE
286 |CATALLO LUGA 30/0711976 PIEMONTE
287 |FERRETT] GIANLUCA 01/06/1967 PIEMONTE

101/ 07/ 2022

Uscita N 0019046 del

_Prot.

_Pr ef etto -

Direzione centrale per |e Autonom e - ALBO - AAA-Segreteria del



